2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 26.04.2017

	С. Анучино

	№ 194 -НПА

	Об установлении предельных (максимальных и минимальных) норм предоставления земельных участков на территории Анучинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 25.10.2001 № 136–ФЗ «Земельный Кодекс Российской Федерации», от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»; законами Приморского края: от 06.04.2004 № 108-КЗ «О государственной поддержке граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в Приморском крае», от 03.06.2015 № 636-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Приморского края», в области регулирования земельных отношений в Приморском крае», от 13.12.2006 № 18-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края», Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу  решение Думы Анучинского муниципального района от 31.01.2011 № 107-НПА «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) норм предоставления земельных участков на территории Анучинского муниципального района».
       2. Принять решение «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) норм предоставления земельных участков на территории Анучинского муниципального района».
3. Направить   решение «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) норм предоставления земельных участков на территории Анучинского муниципального района» главе Анучинского муниципального района, для подписания и официального опубликования.
       4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина